PREFEITURA DE

ITAQUAQUECETUBA
RECONSTRUÇÃO DANOSSA IADE AMOR PUR PSOGSA GENTE

Itaquaquecetuba, 26 de outubro de 2023. Ofício nº 633/SMG/2023. =

CORRESPONDÊNCIA

no He, BS
RECEB! EM O E o |

Ref.: Requerimento288/2023

Cumprimentando-o cordialmente, Vossa Excelência, sirvo-me do

presente em atendimento ao Requerimento em epígrafe de autoria do Nobre Vereador

Edimar Candido de Lima.

Sendo o que segue, informamosque oficiamos a Secretaria da Receita,

que tome providencias em relação a notificaçãodo proprietário do terreno da RuaAlreava

para construçãode muro e calçada, a fim de evitar o descarte irregular de lixo no terreno.

Na certeza de atenção de Vossa Excelência apresentamos votos de

estima e consideração.

Atenciosamente,

   Marcelo ósa da Silva

Secretário Municipal de Governo

Exmo. Senhor

DAVID RIBEIRO DA SILVA
| E ITAQUAQUECETUBA

Presidente da Câmara Municipal de Itaquaquecetuba. CAMARAMUNICIRAY DEF mu ais
Marcelo |Benato Su:
AuxiliarAdministrativo

ford ma SEO
SecretariaMunicipal de Governo
Endereço: Avenida Vereador João Fernandes da Silva, 283, CEP 08576-000, Vila Virgínia, Ilaquaquecetuba/sP
E-mail: governoBitaquaquecetuba.sp.gov.br
Telefone: (11) 4753-7094